[image: ]

TERMO DE RATIFICAÇÃO

[bookmark: _GoBack]RATIFICO E RECONHEÇO O PROCEDIMENTO DE CARONA EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, Processo n.º 060/2020 – Pregão Eletrônico 026/2020 – Registro de Preços nº 022/2020 – O Município de Desterro do Melo, Estado de Minas Gerais torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços decorrente do Processo Licitatório nº 23034.050192/2018-41, Pregão Eletrônico para registro de preços nº 11/2019 do Fundo de Desenvolvimento da Educação – FNDE, para aquisição de Ônibus Urbano Escolar Acessível, conforme especificações descritas no processo correspondente e condições registradas na ARP, no valor total de R$ 222.900 (duzentos e vinte e dois mil e novecentos reais).

Desterro do Melo, 18 de dezembro de 2020.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –
 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS